
1 

Rada 32 (10. 01. 2024) 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

 

 

Zápis č. 32   
ze schůze rady města Velešín, konané dne 10. 01. 2024        

Přítomni: Jan Havel (odchod 15.50), Mgr. Jakub Kothánek, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Host: Jaroslav Zeman – Novohradsko-Doudlebsko (usn. 541/31/32) 

Začátek: 14.30 hod  

Konec:   16.50 hod 

 

 

P r o g r a m  

1. Kontrola usnesení 

2. Návrh interního předpisu ke stravování zaměstnanců 

3. Návrh nové směrnice k používání sociálního fondu 

4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výkonu funkce jednatele SMM Velešín 

5. Žádost o souhlas se stavebními úpravami RD č. p. x, Velešín – XY, Velešín 

6. Žádost o souhlas se stavebními úpravami RD č. p. x, Velešín – XY, Dolní Svince 

7. Zápis o zapečetění pokladniček – Tříkrálová sbírka 2024 

8. Informace MŠMT – stanovení výše úplaty za ŠD, MŠ zřizovatelem od 01. 01. 2024 

9. Příkazní smlouva obsluhy zařízení ústředního topení a teplé užitkové vody v č. p. 474, Velešín                             

– U Zlaté podkovy x Miroslav Pečl, Velešín 

10. Žádost o směnu pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín – XY, Velešín a o směnu pozemku p. č. x/y – XY, 

Velešín 

11. Cenová nabídka na opravu stolů U Zlaté podkovy – Truhlářství Karel Dolan, Velešín 

12. Odměna ředitelky Mateřské školy ve Velešíně 

13. Objednání prací elektrikáře pro město Velešín na rok 2024 u p. Ing. Stanislava Vojty 

14. Smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod v budovách v majetku města Velešín – ČEVAK 

a.s., České Budějovice 

15. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci RD Slunečná, p. č. x/y, k. ú. Velešín – Ing. Kachlíková, 

Skorkov (RM č. 30 – usn. č. 530/30) 

16. Žádost o vyslovení souhlasu vlastníka budovy s odstraněním stavby – zařízení veřejné komunikační 

sítě – objekt ZŠ, Družstevní 340, 382 32 Velešín – Backbone s.r.o., Nupaky 

17. Dodatky ke smlouvám č. 636, 224, 706 – ZD Netřebice 

18. Upozornění na stav nemovitosti Skřidla č. p. x 

 

•     Termíny jednání rady a zastupitelstva města Velešín 

 

 

1. Kontrola usnesení 

1348/83/-/96 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

Pokračuje se v přípravě řešení s možností rozdělení do etap. Pracuje se na studii, připravuje se vyjádření 

k realizaci. Proběhla schůzka o úpravách dané lokality na odboru územního plánování v Kaplici. 

             Osloveni majitelé všech parcel, vyjádřen předběžný souhlas. 01. 03. 2023 proběhlo jednání s majiteli                

             parcel. Připravit model spolupráce a rozpočet.  

             Řeší se ve spolupráci s Advokátní kanceláří Ondřej Trnka, s.r.o., České Budějovice. 

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, místostarosta, stavební technik                                                                                                                  

1014/63/-/85 – Změny v organizaci práce zaměstnanců města a zřizovaných organizací a složek  

              Připravuje se aktualizace mandátní a příkazní smlouvy. Osloveny firmy se specializací na daňové                      

              a účetní poradenství. Proběhla schůzka. Projednání dosavadního výstupu dne 10. 10. 2023. 

              Schůzka 20. 12. 2023. 

              Výstup jednání s daňovým poradcem bude zahrnut do návrhu smluvního dokumentu.  
              Bod trvá      Z. starosta, EO, jednatelka SMM, Mgr. Mulač   

1223/75/-/105 – Žádost o narovnání právních vztahů v družstevních bytech Velešín – AK Pustějovský a Kadlec,  

              ČB 

Rada bere na vědomí informaci o přípravě podkladů pro jednání s majiteli družstevních bytů v bytových 

domech, které jsou ve vlastnictví města Velešín, v souvislosti s převodem vlastnictví bytů. 

Mgr. Mulač jednal již před časem s AK Pustějovský a Kadlec. AK by měla prověřit, zda uběhlo                   

od realizace stavby 25 let. Pak lze převod řešit. Čeká se na vyjádření AK.  

              Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač, SMM, ved. EO 



2 

Rada 32 (10. 01. 2024) 

 

 

1351/84/-/25 – Projekt ul. Budějovická – výběrové řízení  

              Schváleny Smlouvy o přeložce distribuční soustavy č. 9090013726 a č. 9090014254 mezi Městem                  

              Velešín a společností EG.D, a.s. a objednávka vizualizace Budějovické ulice dle cenové nabídky u studia  

              Redpixel, Thámova 221/9, 186 00, Praha 8 Karlín.  

              Zahájeny práce na přeložkách distribuční soustavy, předložena vizualizace. 

              Bod trvá  Z. starosta, místostarosta, městský architekt,             

                                                                                                                stavební technik, ved. EO   

1586/98/-/23 – Plnění Smlouvy o dílo – Oprava místních komunikací ve Velešíně  

              Rada schvaluje Smlouvu o dílo (zpracování znaleckého posudku) mezi Městem Velešín a ZNALCI                

              A ODHADCI – znalecký ústav, spol. s r.o., Brno. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO 

1603/99/-/02 – Záměr vybudování stezky Velešín – Velešín Nádraží – návrh kupní smlouvy 

ZM předložena projektová dokumentace s názvem „Studie umístění cyklostezky Velešín – Nádraží“, 

zpracovaná společností ZESA spol. s r.o., České Budějovice. Připravuje se finální verze. 

Společnost ZESA čeká na pokyn pro přípravu finální verze dokumentace. Doporučuje nejdříve porovnat 

náklady na jižní a severní variantu (výkupy a ochrana sítí). Šířka stezky musí být dle Policie ČR 

minimálně 3 metry. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, ved. EO  

93/05/-/26 – Lokalita B1 Velešín Nádraží – nesoulad v katastru nemovitostí 

             Geometrický plán hotov. Šířka komunikace je v souladu s územní studií. Cenové nabídky majitelům  

             parcel v lokalitě B1 Velešín Nádraží předloženy. Většina majitelů předběžně souhlasí. 

             Rada ukládá zadat právníkovi přípravu kupních smluv. 

             Majitelé jednají s SPÚ. 

             Souvisí s bodem 543/31/32. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, EO   

99/05/-/22 – Aplikace pro vedení agendy zápisů jednání zastupitelstva a rady – úložiště, profesionální internet  

             AN, Microsoft 365 – T- Mobile 

             Rada schvaluje oslovit firmy T-Mobile Czech Republic a.s., Praha, Autocont a.s., České Budějovice                       

             a 4service s.r.o., České Budějovice.         

             Bod trvá   Z. starosta, radní Havel, IT pracovník  

128/06/-/32 – Tepelné čerpadlo a fotovoltaika na Sběrný dvůr, Kino a ČOV Velešín – Rozhodnutí o poskytnutí  

             Dotace SFŽP ČR (č. j. 3471/2023/VEL) 

Rada bere na vědomí Rozhodnutí Ministerstva životního prostředí České republiky o poskytnutí 

finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí České republiky v rámci Programu 

financovaného z prostředků Modernizačního fondu (č. j. SFZP 545774/2023). 

Realizace FVE bude etapizována: 1. ČOV, 2. Kino, 3. Sběrný dvůr. 

             Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, EO, p. Peroutka,  

                                                                                                                ČEVAK, KIC  

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0              

354/18/25 – Veřejné osvětlení – Velešín Nádraží – podnět na doplnění 

Vypracování projektové dokumentace pro doplnění veřejného osvětlení v lokalitě Velešín Nádraží                   

dle přílohy zadáno Josefu Sobíškovi, ičo 13495003.  

             Bod trvá    Z. místostarosta  

363/19 – Žaloba o určení vlastnického práva k nemovitosti – XY, Velešín Nádraží 

Rada bere na vědomí Usnesení Okresního soudu v Českém Krumlově o žalobě manželů XY, Velešín 

Nádraží, zastoupených JUDr. Pavlem Marťánem, advokátem v Českém Krumlově, o určení vlastnického 

práva k nemovitosti. Žaloba předána Mgr. Mulačovi, právníkovi města. 

             Jednání ve věci u soudu dne 04. 09. 2023. 

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač  

382/20/-/32 – Žádost o prodloužení nájemní smlouvy – Velešínská pouť – Roman Holý, Č. Budějovice 

a) Rada bere na vědomí nabídky k veřejné zakázce „Pořádání a organizace – Tradiční velešínské pouti“ 

od Romana Holého (IČO: 16860403, Josefa Lady 2, 370 07 České Budějovice) a Jaroslava Holého (IČO: 

67166733, Růžová 1629/16, 370 07 České Budějovice) a jako nejvýhodnější schvaluje nabídku Jaroslava 

Holého. 

b) Rada ukládá uzavřít smlouvu s Jaroslavem Holým (IČO: 67166733, Růžová 1629/16, 370 07 České 

Budějovice). 

             Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO   

             Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0              

 

 



3 

Rada 32 (10. 01. 2024) 

 

 

416/23/25 – Zanesená účelová komunikace č. 26u k č. p. 86 

             Rada bere na vědomí informace o vyčištění plochy na pozemku p. č. 1828/6 od naplaveného štěrku                            

a ukládá dodat cenovou nabídku na zhotovení kovového zábradlí podél svahu nad potokem na pozemku 

p. č. 1835/5. Chodník zařadit jako bezúdržbový do plánu zimní údržby. 

 Cenová nabídka: 27 000 Kč. Poptat kombinaci dřevo + kov.  

             Bod trvá   Z. starosta 

423/23/-/29 – Záměr prodeje osobního automobilu Škoda Fabia, RZ 1C7 7586 

             Rada schvaluje vyvěsit nový záměr prodeje osobního automobilu Škoda Fabia, RZ 1C7 7586,                           

             bez stanovení minimální ceny.  

             Bod trvá   Z. starosta, Mgr. Mulač 

424/23/30 – Realizace územní studie sídelní zeleně – II. etapa, lokalita u hřbitova 

             Pro realizaci II. etapy územní studie sídelní zeleně v lokalitě u hřbitova osloveny firmy: Avelana CZ  

             s.r.o., (https://www.avelana.cz/sluzby/), Gardencreation, Vyšší Brod (http://www.gardencreation.cz/),  

             Zelená tvorba, Pelhřimov (http://www.zelenatvorba.cz/index.php/realizace), Antiaris s.r.o., České  

             Budějovice (www.zahradnictvi-antiaris.cz), Zahradnické centrum Ferenčík, České Budějovice,                   

             Zahrady – Král s.r.o., Doubravice, Zahradnictví Milan Havlis, Chlumec u Českého Krumlova, Zahrady  

             Lískovec, Pavel Lískovec, Srubec, IČ: 63270901.  

             Cenové nabídky neakceptovány, všechny firmy oslovit znovu. 

             Bod trvá   Z. starosta, městský architekt 

443/26 – Pořízení dopravního automobilu pro pracovní četu 

             Rada bere na vědomí návrh na pořízení dopravního automobilu pro pracovní četu a ukládá místostarostovi  

             prověřit možnosti. Využít nabídky RAIL BUS s.r.o. 

             RAIL BUS prověřuje stav nabízeného dopravního automobilu.  

             Bod trvá       Z. místostarosta  

454/26 – Nabídka na frézování pařezů 

             Rada bere na vědomí informaci o nabídce na frézování pařezů a ukládá zmonitorovat místa, kde pařezy  

             překážejí. Popřípadě oslovit Jihostroj. 

             Zpracovává se mapka míst. 

             Bod trvá       Z. místostarosta, prac. četa  

487/28/31 – Zastupování ředitelky Mateřské školy ve Velešíně 
              Od 01. 01. 2024 jmenována do funkce zastupující ředitelky Mateřské školy ve Velešíně  

              Bc. Kateřina Janouchová.                           

              Schváleno vypsání výběrového řízení na ředitelku Mateřské školy ve Velešíně, Školní 223, IČO:  

              75000377. 

              Bod trvá      Z. starosta, MŠ  

493/28 – Návrh na „zjednosměrnění“ náměstí 

              Rada bere na vědomí informaci o zvýšení provozu na náměstí ve Velešíně ve směru do Latránu a návrh  

              na jeho „zjednosměrnění“ a ukládá místostarostovi prověřit možnosti realizace. 

              Oslovena PasProRea Holkov. 

              Bod trvá      Z. místostarosta   

521/30/-/32 – Cenová nabídka – obnova a rozšíření kamerového systému – HORNET-CZ 

               Rada bere na vědomí cenovou nabídku společnosti LP Dvoracek spol. s r.o., Dříteň,Velice na obnovu                           

               a rozšíření kamerového systému města Velešín a ukládá zadat objednávku u HORNET-CZ s.r.o.,  

               Český Krumlov, po schválení rozpočtu na rok 2024. 

               Bod se vypouští      Z. starosta, EO   

               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0              

534/30/-/32 – Kritéria pro oceňování osobností města – Dagmar Javoříková, Velešín (žádost o pořízení nahrávky) 

               Paní Dagmar Javoříková a Ing. Karel Krejčí upřesnili záměr odměňování osobností města a kritéria  
               pro jejich oceňování. Předložit koncept oceňování občanů ZM. 

               Rada bere na vědomí žádost paní Dagmar Javoříkové o povolení pořízení nahrávky záznamu ze schůze  

               rady konané dne 18. 12. 2023, žádost neschvaluje a ukládá vyrozumět žadatele. 

               Bod trvá      Z. starosta 

               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0              

541/31/32 – Závěrečná zpráva Novohradsko - Doudlebsko 

               Rada bere na vědomí vysvětlení pana Jaroslava Zemana – realizace projektu je v souladu s projektovým  

               záměrem a smlouvou o poskytnutí dotace mezi Městem Velešín a Novohradsko – Doudlebsko, z.s.,  

               Trhové Sviny ze dne 28. 06. 2023. 

               Bod se vypouští     Z. starosta, ved. EO 

               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0              

 

https://www.avelana.cz/sluzby/
http://www.gardencreation.cz/
http://www.zelenatvorba.cz/index.php/realizace
http://www.zahradnictvi-antiaris.cz/


4 

Rada 32 (10. 01. 2024) 

 

 

543/31/32 – Žádost o stanovisko k projektu pro územní řízení – ZTV Velešín - Nádraží 

               a) Rada vzala na vědomí žádost Ing. arch. Arnošta Janko, Hořice na Šumavě o stanovisko k projektu                    

               pro územní řízení – stavba „ZTV Velešín – Nádraží v k. ú. Velešín“ a schvaluje požádat Státní  

               pozemkový úřad o vydání pozemků dotčených projektem do majetku města Velešín (místostarosta). 

               b) projektová dokumentace předána k vyjádření městskému architektovi 

               Rada bere na vědomí vyjádření městského architekta a ukládá vyrozumět žadatele (starosta). 

               Bod b) se vypouští     Z. starosta 

               Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0              

               c) Rada bere na vědomí informaci o informování investora o nutnosti konzultace finálního stavu  

               komunikací, kvůli vydání kolaudačního rozhodnutí, na stavebním odboru Městského úřadu Kaplice  

               (starosta). 

               Bod trvá      Z. starosta, místostarosta 

554/31 – Informace k odpadovému hospodářství pro občany 

               Rada ukládá připravit setkání s veřejností na téma odpady v období 01. 02. – 29. 02. 2024. 

               Bod trvá      Z. místostarosta  

557/31 – Aktualizace OZV 

               Rada ukládá zadat aktualizace OZV dle přílohy Mgr. Mulačovi.  

               Bod trvá      Z. starosta, Mgr. Mulač 

559/31 – Výběrové řízení na veřejnou zakázku „Městská knihovna Velešín – stavební úpravy vstupu“ 

               Rada schvaluje zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku „Městská knihovna Velešín – stavební  

               úpravy vstupu“ a ukládá oslovit: Stavební firma Bína, spol. s r.o., Mojné, IČ: 26064995, DOMIBA s.r.o.,  

               Branišovice, Římov, IČ: 28098218, Kohout Company, spol. s r.o., Horní Planá, IČ: 60646926. 

               Bod trvá      Z. starosta, ved. EO 

 

2. Usnesení č. 560/32 
Rada schvaluje Interní předpis k příspěvku na stravování zaměstnanců. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/3/0/2(Růžička, Vágner) 

3. Usnesení č. 561/32                                                                                                                                             
Rada schvaluje Směrnici k používání sociálního fondu od 01. 02. 2024. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/3/0/2(Růžička, Vágner) 

4. Usnesení č. 562/32 

Rada schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výkonu funkce jednatele SMM Velešín. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0              

5. Usnesení č. 563/32 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín a jako vlastník sousedního pozemku p. č. 1847/1, k. ú. Velešín, 

souhlasí se záměrem stavebních úprav a přístavby rodinného domu K Malši x, Velešín, dle předložené 

dokumentace. 

Bod se nesleduje      Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

6. Usnesení č. 564/32 
Rada bere na vědomí žádost pana XY, Dolní Svince a jako vlastník sousedního pozemku p. č. 1816/3, k. ú. 

Velešín, souhlasí se záměrem přístavby a stavebních úprav rodinného domu Nádraží x, Velešín, dle předložené 

dokumentace. 

Bod se nesleduje      Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

7. Usnesení č. 565/32 

Rada bere na vědomí Zápis o zapečetění pokladniček pro Tříkrálovou sbírku 2024. 

Bod se nesleduje      Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

8. Usnesení č. 566/32 
Rada bere na vědomí informaci Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy o změně pravidel při stanovení výše 

úplaty ve školní družině a v mateřské škole. Od 01. 01. 2024 stanoví výši úplaty zřizovatel. 

Bod se nesleduje      Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

 

 

 



5 

Rada 32 (10. 01. 2024) 

 

9. Usnesení č. 567/32 

Rada schvaluje Příkazní smlouvu obsluhy zařízení ústředního topení a teplé užitkové vody v č. p. 474, Velešín 

mezi U Zlaté podkovy s.r.o., Velešín a Miroslavem Pečlem, Velešín. 

Bod se nesleduje      Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

10. Usnesení č. 568/32 

Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o směnu pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín a pana XY, Velešín                   

o směnu pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín a ukládá vyžádat si stanovisko provozovatelů sítí. 

Bod se sleduje       Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

11. Usnesení č. 569/32 

Rada bere na vědomí cenovou nabídku Truhlářství Karel Dolan, Velešín na opravu stolů U Zlaté podkovy, 

Velešín, nabídku akceptuje a ukládá jednateli U Zlaté podkovy s.r.o., Velešín zadat objednávku. 

Bod se nesleduje      Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

12. Usnesení č. 570/32 

Rada schvaluje dofinancování odměny pro ředitelku Mateřské školy ve Velešíně za období červenec – prosinec 

2023 dle přílohy. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, MŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/3/1(Kothánek)/0              

13. Usnesení č. 571/32 
Rada ukládá řešit práce elektrikáře pro město Velešín v období od 01. 01. 2024 do 31. 12. 2024 formou 

objednávek u pana Ing. Stanislava Vojty. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

14. Usnesení č. 572/32 
a) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128414/3 (adresa odběru: Velešín, 

Školní 224 – mateřská škola) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

b) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128535/3 (adresa odběru: Velešín, 

Školní 224 – mateřská škola) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

c) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 21025896/3 (adresa odběru: Velešín, 

Družstevní 340 – základní škola) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

d) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 21025897/4 (adresa odběru: Velešín, 

Družstevní 340 – základní škola) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

e) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 21027163/4 (adresa odběru: Velešín, 

Družstevní 596 – budova kina) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

f) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody č. 20128600/3 (adresa odběru: Velešín, kašna) mezi Městem Velešín 

a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

g) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody č. 20128601/3 (adresa odběru: Velešín, hřbitov) mezi Městem 

Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

h) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128616/3 (adresa odběru: Velešín, 

náměstí J. V. Kamarýta 89 - kostel + hasičárna) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

ch) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128644/3 (adresa odběru: Velešín, 

Sídliště 390 - hasičárna) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

i) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128367/3 (adresa odběru: Velešín, 

náměstí J. V. Kamarýta 76 – radnice + městská policie) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

j) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128349/3 (adresa odběru: Velešín, 

náměstí J. V. Kamarýta 131 – správa majetku + bydlení) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

k) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128357/3 (adresa odběru: Velešín, 

Krumlovská 144 – domov pro seniory) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

l) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11014218-1/2 (adresa odběru: Velešín, 

Latrán 20 – „Kantůrkovec“) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

m) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128553/3 (adresa odběru: Velešín, 

Sídliště 376 – bytový dům) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

n) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128582/3 (adresa odběru: Velešín, 

Sídliště 378 – bytový dům) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

o) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128554/3 (adresa odběru: Velešín, 

Sídliště 377 – bytový dům) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

p) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128513/3 (adresa odběru: Velešín, 

Sídliště 459 – bytový dům) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 



6 

Rada 32 (10. 01. 2024) 

q) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20128581/3 (adresa odběru: Velešín, 

Sídliště 379 – bytový dům) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

r) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 20129769/3 (adresa odběru: Velešín, 

Strahovská 256 – dům s pečovatelskou službou) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

s) Rada schvaluje Smlouvu o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11013025-1/2 (adresa odběru: Velešín, 

U Hřiště 654 – bytový dům) mezi Městem Velešín a ČEVAK a.s., České Budějovice. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

15. Usnesení č. 573/32 

Žádost Ing. Kachlíkové, Skorkov o vyjádření k projektové dokumentaci RD Slunečná na poz. p. č. x/y, k. ú. Velešín 

projednávána dne 04. 12.2023, usn. RM č. 530/30. Předáno k vyjádření Ing. arch. Našincovi. 
Rada bere na vědomí vyjádření Ing. arch. Jakuba Našince k předložené projektové dokumentaci a na základě jeho 

vyjádření souhlasí se stavbou rodinného domu na pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín dle předložené projektové 

dokumentace. Informovat žadatele o vyjádření architekta. 

Bod se nesleduje      Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

16. Usnesení č. 574/32 

Rada bere na vědomí žádost Backbone s.r.o., Nupaky, zmocněnce společnosti CETIN a.s., Praha, a jako vlastník 

nemovitosti souhlasí s odstraněním stavby – zařízení veřejné komunikační sítě – umístěné na objektu základní 

školy, Družstevní 340, 382 32 Velešín. 

Bod se nesleduje      Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

17. Usnesení č. 575/32 

Rada schvaluje Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 636, Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. 224/2010 a Dodatek    

č. 3 k nájemní smlouvě č. 706/2012 mezi Městem Velešín a Zemědělským družstvem Netřebice. 

Bod se nesleduje      Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

18. Usnesení č. 576/32 

Rada bere na vědomí upozornění na špatný stav nemovitosti Skřidla č. p. x a ukládá stavebnímu technikovi města 

ověřit vizuálně stav dané nemovitosti. V případě nutnosti informovat stavební úřad. 

Bod se nesleduje      Z. místostarosta, staveb. technik 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0              

 

 

Termíny jednání rady a zastupitelstva města Velešín: 

RM: 22.01., 05.02., 19.02., 04.03., 18.03., 03.04., 17.04., 29.04., 13.05., 27.05., 10.06., 19.06. 

ZM: 12.02., 15.04., 24.06. 

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 11. 01. 2024 

 

Zapsala: Radka Šímová     Ověřil: Ing. Petr Vágner - starosta 

            

                                                                                                           Jiří Růžička - místostarosta 


